十堰华西新城项目暖气(热交换站至市政管网)工程(第二次)招标公告(招标编号: HBCZ-2403030767-241827)

项目所在地区:湖北省,十堰市

一、招标条件

本十堰华西新城项目暖气(热交换站至市政管网)工程(第二次)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金231.966612万元,招标人为十堰供销华西国际农商城有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 暖气(热交换站至市政管网)工程,具体详见第三章采购需求。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)十堰华西新城项目暖气(热交换站至市政管网)工程(第二次);

三、投标人资格要求

(001 十堰华西新城项目暖气(热交换站至市政管网)工程(第二次))的投标人资格能力要求: 1、在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织;并在市场监督管理局注册成立至少三年以上。

- 2、在"中国政府采购网"、"信用中国"网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 3、被列入招标单位"黑名单"的公司不得参与本项目投标。
- 4、参加本次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(需提供承诺);
- 5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本次招标活动(需提供承诺)。
- 6、供应商须具备建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包三级及以上资质;并具有有效的安全生产许可证;
- 7、拟派项目经理须具备有效的机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格及安全生产考核合格证书(B证),项目经理须提供只承担本工程且无其它在建工程项目的承诺书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 07 月 27 日 08 时 30 分到 2024 年 07 月 31 日 16 时 30 分

获取方式: 本项目采用线上下载方式获取文件,供应商请在湖北省成套招标股份有限公司门户网站最下方"相关下载"版块内点击下载按钮登录并提交登记信息,信息审核通过后即可下载文件【①文件获取的具体操作流程可在湖北省成套招标股份有限公司门户网站首页右侧"下载专区"下载《线上获取标书操作指引》查看: ②线上获取标书应填写、上传的材料包括: 法定代表人授权书加盖公章扫描件、被授权人身份证正反面照片(被授权人应与登录账号的联系人为同一人)、如需缴纳信息费的还应提供付款凭证截图或照片,同时请扫码填写开票信息,电子发票开具后将以邮件形式发送至注册邮箱】。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年08月16日09时00分

递交方式: 十堰市茅箭区天津路 48 号四季国际酒店后院圆弧楼二楼(湖北省成套招标股份有限公司十堰分公司)开评标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年08月16日09时00分

开标地点: 十堰市茅箭区天津路 48 号四季国际酒店后院圆弧楼二楼(湖北省成套招标股份有限公司十堰分公司)开评标室

七、其他

湖北省成套招标股份有限公司(以下简称"招标代理机构")受十堰供销华西国际农商 城有限公司(以下简称"招标人")的委托,对本项目组织公开招标采购,欢迎符合资格条 件的投标人投标。

一、项目概况

- 1、项目编号: HBCZ-2403030767-241827
- 2、项目名称: 十堰华西新城项目暖气(热交换站至市政管网)工程(第二次)
- 3、招标内容: 暖气(热交换站至市政管网)工程,具体详见第三章采购需求。
- 4、采购方式:公开招标
- 5、最高限价: 231.966612万元
- 6、工期: 合同签订之日起 90 日历天
- 7、质量目标: 合格
- 8、本项目(是/否)接受联合体投标:否
- 二、投标资格要求
- 1、在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织;并在市场监督管理局注册成立至少三年以上。

- 2、在"中国政府采购网"、"信用中国"网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 3、被列入招标单位"黑名单"的公司不得参与本项目投标。
- 4、参加本次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(需提供承诺);
- 5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本次招标活动(需提供承诺)。
- 6、供应商须具备建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包三级及以上资质;并具有有效的安全生产许可证;
- 7、拟派项目经理须具备有效的机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格及安全生产考核合格证书(B证),项目经理须提供只承担本工程且无其它在建工程项目的承诺书。
- 三、招标文件的获取
- 1、获取时间: 2024年7月27日至2024年7月31日每天上午8: 30~12: 00,下午14: 00~16: 30。
- 2、供应商获取文件方式:
- 地 点:湖北省成套招标股份有限公司门户网站(https://www.hubeibidding.com/) 获取方式:本项目采用线上下载方式获取文件,供应商请在湖北省成套招标股份有限公司门户网站最下方"相关下载"版块内点击下载按钮登录并提交登记信息,信息审核通过后即可下载文件【①文件获取的具体操作流程可在湖北省成套招标股份有限公司门户网站首页右侧"下载专区"下载《线上获取标书操作指引》查看;②线上获取标书应填写、上传的材料包括:法定代表人授权书加盖公章扫描件、被授权人身份证正反面照片(被授权人应与登录账号的联系人为同一人)、如需缴纳信息费的还应提供付款凭证截图或照片,同时请扫码填写开票信息,电子发票开具后将以邮件形式发送至注册邮箱】。
- 3、售价:人民币300元,售后不退。
- 四、投标文件送达地点及投标截止时间
- 1. 开始时间: 2024 年 8 月 16 日 8 点 30 分(北京时间)
- 2. 截止时间: 2024年8月16日9点00分(北京时间)
- 3. 地点: 十堰市茅箭区天津路 48 号四季国际酒店后院圆弧楼二楼(湖北省成套招标股份有限公司十堰分公司)开评标室
- 五、开标地点及开标时间
- 1. 时间: 2024年8月16日9点00分(北京时间)

2. 地点: 十堰市茅箭区天津路 48 号四季国际酒店后院圆弧楼二楼(湖北省成套招标股份有限公司十堰分公司) 开评标室

参加要求:届时敬请参加投标的授权代表携本人二代身份证原件及投标文件出席开标会议

六、招标人联系方式

招标 人: 十堰供销华西国际农商城有限公司

地 址: 十堰市张湾区浙江路与发展大道交汇处

联系人: 文杰

联系电话: 18314799015

七、招标代理机构联系方式

代理机构: 湖北省成套招标股份有限公司

地 址:武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座8楼(东湖大厦正对面)

联系人: 孙丽、田乡、乔付亚

电 话: 0719-8102399、16607287555

八、邮购银行帐户信息

户 名: 湖北省成套招标股份有限公司

行 号: 840085

开户行:中国银行武汉中南路支行

帐 号: 572976591978

九、信息发布媒体及发布时间

发布媒体:中国招标投标公共服务平台/湖北省成套招标股份有限公司网

发布时间: 2024年7月26日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为十堰供销华西国际农商城有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 十堰供销华西国际农商城有限公司

地 址: 十堰市张湾区浙江路与发展大道交汇处

联系人: 文杰

电 话: 18314799015

电子邮件: 1364891859@qq.com

招标代理机构: 湖北省成套招标股份有限公司

地 址: 武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 8 楼 (东湖大厦正对面)

联系人: 孙丽、田乡、乔付亚

电 话: 0719-8102399、1660728

电子邮件: 704139299@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人	、(项目负责人):	 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)